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Innspill til planforslaget til kryssingsspor på 

Sandermosen stasjon 

 
Skiforeningen viser til høringen av planforslaget til krysningsspor på Sandermosen. For 

Skiforeningen er det viktig at friluftslivets, og især skigåeres, interesser ivaretas i det 

populære friluftsområdet.  
 
Innledningsvis vil vi påpeke at Skiforeningen mener det er positivt at flere av grepene på 

stedet også vil komme friluftslivet til gode. Maridalen er et populært utgangspunkt for 

turer. Sandermosen er godt egnet for turer i Lillomarka, med flere stuer som turmål. Blant 

annet vil den planlagte broen over sporet bidra til økt sikkerhet også for turgåere, syklister 

og skigåere m.fl. Samtidig er det positivt at øvrig påvirkning på friluftslivets ferdselsårer 

blir så langt det lar seg gjøre begrenset.  
 
 
Kapasitet på parkering 
Skiforeningen har tidligere gitt uttrykk for at det er behov for tilfredsstillende 

parkeringsmuligheter i området. Dagens situasjon fører både til trafikale utfordringer og 

slitasjen langs veikanten når mange parkerer langs Greveveien. De 15 foreslåtte 

parkeringsplassen mener Skiforeningen ikke vil være tilstrekkelige for å løse 

utfordringene og belastningen på området og anbefaler å utrede alternativer til 

nåværende forslag. For eksempel stilte Bane NOR et område sør for stasjonen til 

disposisjon, som ville hatt større kapasitet enn foreslått areal i denne planen.   
 
 
Mulighet for stopp på Sandermosen 
Samtidig anbefaler Skiforeningen også å utrede muligheten for at toget igjen kan stoppe 

på Sandermosen. Vi tror i første omgang at en behovsorientert ordning vil være en god 

løsning, slik det gjøres på andre stopp langs samme rute. Samtidig vil dette redusere 

parkeringsbehovet noe, spesielt i helgene med stor utfart. 
 
 
Avsluttende kommentar 
Sandermosen er et viktig utgangspunkt for turer i Maridalen og Lillomarka. Dagens 

tilrettelegging og foreslått parkeringsplass i planforslaget løser derimot etter 

Skiforeningens syn ikke kapasitetsutfordringene på stedet. Når det først gjøres inngrep  



 

 
 
 
 
 

i området, anbefaler vi å utrede behovet og tilrettelegge for friluftslivet i større grad enn 

det som kommer frem av dagens planforslag.  

 

Med vennlig hilsen  

SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME  
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